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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2025 

                                                                                             

                                                                                              

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 10.11.2025 

Drejtuar: EN - BJO  

Adresa: Lagjja: Pavarsia, Bulevardi: “Ismail Qemali”, pallati nr. 458, hyrja 11, Vlorë. 

Nipt:  K 87217205 O  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65317-10-16-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Beton”,   

Deri më 31.12.2025 
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____________________________________________________________________________ 
Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: [16.10.2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 61 datë 20 

Tetor  2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EN - BJO                                                                               Nipt: K 87217205 O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1 265 400(njemilion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  TRICON                                                                                              Nipt: M 57110201 M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 255 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH                           (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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____________________________________________________________________________ 
Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  TRICON                                                                                              Nipt: M 57110201 M 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

  

2.3 Kapaciteti teknik ka mungese dokumentacioni:  

    2.3.1 Pika për të provuar përvojën e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dëshmi për kontrata të mëparshme, të ngjashme të kryera gjatë tri viteve të fundit, nga 

shpallja  e njoftimit të kontratës, në një vlerë më e vogël se 20% e vlerës së përllogaritur. 

 

 TRICON Sh.p.k me Nipt M57110201M mori pjesë në procedurë me mbështetës 

ekonomik , Operatorin ekonomik VËLLEZËRIT AGALLIU 20 SHA me NIPT M07214203A 

ku dhe ky i fundit nuk kishte dëshmi për kontrata të mëparshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EN - BJO] Nipt: K 87217205 O  me adresë: 

Lagjja: Pavarsia, Bulevardi: “Ismail Qemali”, pallati nr. 458, hyrja 11, Vlorë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej Vlera: 1 265 400(njemilion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind)/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                             Gerard Rama 
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